PATVIRTINTA
Panevézio regiono plétros tarybos
2016 m. birzelio 9 d. sprendimu Nr. 51/45-26

VIDAUS REIKALU MINISTERIJA

08.2.1-CPVA-R-908 Kaimo gyvenamyju vietoviy atnaujinimas

IS ES STRUKTURINIU FONDU LESU SIULOMU BENDRAI FINANSUOTI VALSTYBES AR PANEVEZIO REGIONO PROJEKTU SARASAS

2016-06-09

Nr. 08.2.1-CPVA-R-908-51

Preliminari projekto tinkamy finansuoti islaidy suma (eurais)

Projektui numatomas skirti

finansavimas

Kiti projekto finansavimo S$altiniai

Preliminarus i$ ES Nacionaline ko leg Projekty
struktiiriniy fondy acionaines projekto fesos Paraiskos finansuoti parengtumo
Eil NI Parcitkéjas 1é_§q siﬁlon_qo be_:ndrai . _ Pareiskéjo ir partnerio (-iy) 1éSo0s projekta pateikimo reikala_vim_ai ir kita

finansuoti projekto I$ viso o Lietuvos ) igyvendinanciajai reikalinga
(toliau — projektas) ES struktiiriniy| Respublikos Lietuvos institucijai terminas |  informacija (jei

pavadinimas fondy 1&3o0s valstybés Respublikos | Savivaldybés |Kitos vieSosios taikoma)

biudzeto lesos | valstybés | biudzeto 1éSos 1éS0s Privacios 1éSos
biudzeto 1éSos
1 2 3 4 6 7 8 9 10 11 12




Birzy rajono
savivaldybés
administracija

Vabalninko miesto
gyvenamuyjy vietoviy
atnaujinimas

454 728,88

386 519,54

34 104,67

0,00

34 104,67

0,00

0,00

2016-12-19

Pagal projekty
finansavimo salygy
aprasa:

23.1 - tenkina salygas;
23.2 - tenkina salygas;
23.3.1 - tenkins salygas
iki 2016-10-01,;

23.3.2 - tenkina salygas;
23.3.3 - netaikoma;
23.3.4 - tenkina salygas.

IS VISO:

454 728,88

386 519,54

34 104,67

0,00

34 104,67

0,00

0,00

Regionui numatytas ES strukttriniy fondy 1ésy limitas:

5182 526,00




